
Brněnský festival dračích lodí 2014

Český pohár dračích lodí + Dragon boat Grand Prix

závod Moravské národní ligy dračích lodí

19. - 20. 7. 2014, Brno

Konečné pořadí
Pořadí Posádka Čas

Kategorie ČP+GP
1 Traburk 07:27,25
2 Pražský výběr 07:33,94
3 Průtrž dračen 07:48,65
4 ONV BOX MIX 07:49,15
5 Dračí legie Pardubice MIX 07:58,95
6 Brněnští Draci 07:59,92
7 Moravian Dragons 08:00,02
8 Mondi Štětí 08:02,40
9 Dragon Club Brno 08:09,40

10 ŠK DRAČIA LÉGIA 2012 08:09,41
11 Spinning and Fitness 08:09,89
12 Stratos team Předměřice 08:10,51
13 Dragonteam Kojetín Oldies 08:10,88
14 Haná Dragons 08:15,39
15 VETERÁNI BRNO 08:22,43
16 AZUMA Dragons 08:26,71
17 KVS Oldies 60 + 08:46,90
18 Dragon Team Plzeň 08:53,16

Kategorie FUN
1 Argonauti 03:43,98
2 Draci z Pryglu 03:47,48
3 KaBrňáci 04:02,38
4 Yellow submarine 04:48,20

Kategorie OPEN
1 Dragon team Nymburk 07:14,44
2 Pražský výběr 07:23,03
3 ONV Box 07:37,90
4 Dragon Kojetín - oldies 07:51,50
5 60+ Praha 09:00,63

Kategorie WOMEN
1 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 08:17,45
2 DB Tragédky Praha 08:47,81
3 Wings of the Dragon Kojetín 09:01,61
4 Velký Holky KVS Praha 09:03,67
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20 Premier WOMAN 2 km - jízda D1 Čas Pořadí

D1
4 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 08:17,45 1
3 DB Tragédky Praha 08:47,81 2

16:00
2 Wings of the Dragon Kojetín 09:01,61 3
1 Velký Holky KVS Praha 09:03,67 4

21 Premier OPEN 2 km - jízda D2 Čas Pořadí

D2
5 Dragon team Nymburk 07:14,44 1
4 Pražský výběr 07:23,03 2

16:20
3 ONV Box 07:37,90 3
2 Dragon Kojetín - oldies 07:51,50 4
1 60+ Praha 09:00,63 5

22 DBGP "FUN" 1km - jízda D3 Čas Pořadí

D3
4 Argonauti 03:43,98 1
3 Draci z Pryglu 03:47,48 2

16:40
2 KaBrňáci 04:02,38 3
1 Yellow submarine 04:48,20 4

23 DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D4 Čas Pořadí

D4
5 Stratos team Předměřice 08:10,51 1
6 Dragonteam Kojetín Oldies 08:10,88 2
2 VETERÁNI BRNO 08:22,43 3

17:00
3 AZUMA Dragons 08:26,71 4
1 KVS Oldies 60 + 08:46,90 5
4 Dragon Team Plzeň 08:53,16 6

24 DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D5 Čas Pořadí

D5
6 Dračí legie Pardubice MIX 07:58,95 1
1 Moravian Dragons 08:00,02 2
5 Mondi Štětí 08:02,40 3

17:20
2 Dragon Club Brno 08:09,40 4

3 ŠK DRAČIA LÉGIA 2012 08:09,41 5
4 Spinning and Fitness 08:09,89 6

25 DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D6 Čas Pořadí

D6
6 Traburk 07:27,25 1
5 Pražský výběr 07:33,94 2
4 Průtrž dračen 07:48,65 3

17:40
3 ONV BOX MIX 07:49,15 4
2 Brněnští Draci 07:59,92 5
1 Haná Dragons 08:15,39 6

Kl íč: O umístění rozhoduje dosažený čas!
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